الآجلة لحساب العملاء ولحسابه الخاص.

المادة الثانية

عن  بالمقاصة  المكلف  للعضو  الأدنى  المال  رأس  يقل  أن  يمكن  لا 
المبالغ الآتية :

المكلف  للعضو  درهم(   20.000.000( درهم  مليون  عشرون   -  1
بالمقاصة الذي يقوم بتنفيذ المقاصة لحساب عضو مكلف بالتداول ؛

للعضو  )25.000.000 درهم(  - خمسة وعشرون مليون درهم   2
المكلف بالمقاصة الذي يقوم بتنفيذ المقاصة لحساب عضوين )2( إلى 

أربعة )4( أعضاء مكلفين بالتداول ؛

المكلف  للعضو  درهم(   30.000.000( درهم  مليون  ثلاثون   -  3
بالمقاصة الذي يقوم بتنفيذ المقاصة لحساب خمسة )5( إلى تسعة )9( 

أعضاء مكلفين بالتداول ؛

[...]

تدبيرلا نفايات.

إدارة الصيد البحري والمعهد الوطني للبحث في الصيد البحري.

وفق البرنامج المنصوص عليه في دراسة التأثير على البيئة.

الطمر والتخزين في الأماكن المرخصة لهذا الغرض طبقا لمقتضيات القانون رقم 28.00 المتعلق بتدبير النفايات والتخلص منها.

مبلغ قار : سبعة آلاف وخمسمائة )7500( درهم في السنة.مبلغا لأتاوةا لمستحقة.

مبلغ متغير : واحد في الألف )1/1000( من قيمة الأصناف التي يتم بيعها.

قرار مشتركول زيرلا فلاحلاو ةصيدلا بحريلاو تنملا ةيقروياو ةلمياه 

لاوغاباتولاو زيرا لمنتدبل دىو زيرةا لاقتصاداو لماا ةيللمكلف 

1444 لا قعدة  منذ ي  12 في  صادر   1436.23 رقم   بالميزان ةي

[...]

تدبيرلا نفايات

إدارة الصيد البحري والمعهد الوطني للبحث في الصيد البحري

وفق البرنامج المنصوص عليه في دراسة التأثير على البيئة

الطمر والتخزين في الأماكن المرخصة لهذا الغرض طبقا لمقتضيات القانون رقم 28.00 المتعلق بتدبير النفايات والتخلص منها

مبلغ قار: سبعة آلاف وخمسمائة )7500( درهم في السنةمبلغا لأتاوةا لمستحقة
مبلغ متغير: واحد في الألف )1/1000( من قيمة الأصناف التي يتم بيعها.

قرار مشتركول زيرلا فلاحلاو ةصيدلا بحريلاو تنملا ةيقروياو ةلمياه 
لاوغاباتولاو زيرا لمنتدبل دىو زيرةا لاقتصاداو لماا ةيللمكلف 
 1444 لا قعدة  منذ ي  12 في  صادر   1437.23 رقم  بالميزان ةي